
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Экз.№

г. Димитровград

О создании рабочей группы по подготовке и реализации
муниципальной программы «Комплексное развитие сельских 

территорий муниципального образования «Мелекесский район»
Ульяновской области»

В целях реализации государственной программы, утвержденная 
постановлением Правительства Российской Федерации от 31 мая 2019 года № 
696 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации 
«Комплексное развитие сельских территорий» и о внесении изменений в 
некоторые акты Правительства Российской Федерации», п о с т а н о в л я е т :

1. Создать рабочую группу по подготовке и реализации муниципальной 
программы «Комплексное развитие сельских территорий муниципального 
образования «Мелекесский район» Ульяновской области».

2. Утвердить состав рабочей группы по подготовке и реализации 
муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий 
муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области» 
согласно приложению к постановлению.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, 
подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению 
на официальном сайте администрации муниципального образования 
«Мелекесский район» в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы администрации И.Н. Саляев



Приложение
к постановлению администрации 

муниципального образования 
«Мелекесский район» 
Ульяновской области

Состав
рабочей группы по подготовке и реализации муниципальной 

программы «Комплексное развитие сельских территорий 
муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской

области»

Руководитель рабочей группы:

Гатупов В.Н. - директор МКУ «Управление сельского
хозяйства Мелекесского района»

Секретарь рабочей группы:

Зореева Е.В. - главный специалист МКУ «Управление
сельского хозяйства Мелекесского района» 
(по согласованию)

Члены рабочей группы:

Саляев И.Н.

Клочков В.В.

Сысуева С.В.

Калашникова Л.В.

первый заместитель Главы администрации 
муниципального образования
«Мелекесский район» Ульяновской области

председатель Комитета по управлению 
муниципальным имуществом и земельным 
отношениям администрации
муниципального образования
«Мелекесский район» Ульяновской области

начальник Финансового управления 
администрации муниципального
образования «Мелекесский район»
Ульяновской области

начальник управления образования 
администрации муниципального
образования «Мелекесский район»
Ульяновской области



Чистов А.В. директор МКУ «Управление жилищно- 
коммунальным хозяйством Мелекесского 
района»

Пятаева Н.В. начальник отдела охраны здоровья граждан 
муниципального образования 
«Мелекесский район» Ульяновской области


